
Contacto

Teléfono 961963096
Fax 961963162
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Tetuán, 22
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0304/00001299E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2023 a
las 12:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4630020H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: Suministro de armarios refrigeradores para los puestos mandos desplegables del
CGTAD

Valor estimado del contrato 8.140 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.140 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MUÑOZ ELECTRODOMESTICOS, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B46959995
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Valencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.140 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.140 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXqvu7TT2C2P%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID ACM01186144820231212123631 |  2023-000974307 | Tue, 12 Dec 2023 12:36:41:539 CET 170238073895690994UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cXqvu7TT2C2P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

